
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

j OOQJ. jJ

S00JP019HKV0

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo
číslo smlouvy objednatele: 1800210062

číslo smlouvy zhotovitele:
číslo veřejné zakázky: N006/20/V00031910

Cláinek I.
Smluvní strany

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12,
jehož jménem jedná:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení:

Tel. :
e-mail:
dále jen objednatel

Zlín, PSC 761 40
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora

Česká spořitelna a. s,

FITNEMA s.r.o.
Se sídlem U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč
jejímž jménem jedná:
zástupce ve věcechtechnických:
IČO: 03554104
DIČ: CZ03554104
Bankovní spojení:
Tel:
e-mail:
dále jen zhotovitel

uzavřeli dne 10.2.2021 smlouvu o dilo č. 1800210062 na realizaci stavebních
prací „Zpevněné plochy a rekonstrukce hřiště Podvesná IX." {dále jen
smlouva o dílo).
Protože oproti původním zadávacím podmínkám je na uvedeném hřišti dále
potřeba provést další nezbytné stavební práce, a to opravu dopadové plochy
pod dvěma herními prvky, smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

1/3

S00JP019HKV0



Zdůvodnění změny:
Nyní se pod herními prvky nachází dopadová plocha z kačírku, ale s ohledem
na zkušenosti z jiných realizací bude docházet k poškozování nově budované
plochy hřiště z lité pryže kačírkem, který děti rozhazují po hřišti.
Z těchto důvodů je nutné stávající dopadovou plochu z kačírku nahradit
novou dopadovou plochou z lité pryže, která bude ohraničena betonovými
obrubníky. Vzhledem k tomu, že zhotovitel má na místě prováděné stavby
potřebnou mechanizaci, uzavření dodatku ke smlouvě s výše uvedeným
zhotovitelem na realizaci dopadové plochy se jeví jako hospodárné a účelné.
Takový postup je vhodný i z hlediska nároků z odpovědnosti za případné vady
díla, tedy z důvodu poskytovaných záruk.

Článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:
- Změna článku I. - Předmět smlouvy
- Změna článku V. - Cena za dílo

2. Článek I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o další nezbytné stavební práce
(opravu dopadové plochy pod dvěma herními prvky), jejichž soupis je uveden
v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3. Článek V. Cena za dilo se mění následovně:
Původní cena díla dle smlouvy o dílo v celkové výši 990 575, 93 Kč bez DPH
se dodatkem č. 1 smlouvy o dílo zvyšuje o cenu dodatečných stavebních prací
ve výši 229 075,01 Kč bez DPH.

Rekapitulace ceny za dílo (odst. 2):
Cena za dilo dle SOD:

Cena za vícepráce se specifikací
dle přílohy dodatku č. 1:

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1

990 575,93 Kč bez DPH
1 198 596,88 Kč včetně DPH

229 075,01 Kč bez DPH
277 180,76 Kč včetně DPH

1 219 650,94 Kč bez DPH
1 475 777,64 Kč včetně DPH

Celková cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo
činí: 1 219 650,94 Kč bez DPH (1 475 777,64 Kč včetně DPH).

Součástí ceny jsou náklady na činnosti uvedené v čl. I. bod 4. smlouvy o
dílo.

Článek III.
Ostatní a závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo se vyhotovuje ve 3 stejnopisech
s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení,
zhotovitel 1 vyhotovení.

2. Dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č.

2/3



340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění prostřednictvím registru smluv
provede objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním
prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají
beze změn v platnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o
dílo, že si jeho znění řádně přečetly, že ho nepodepsaly v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem
vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Příloha dodatku č. 1 smlouvy o dílo:
Č. 1 - oceněný soupis víceprací

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 11.1.2021, č.j. 36/1R/2021

RO 1/21 T5

Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 12.10.2020 č.j. 22/20R/2020

Schváleni veřejné zakázky

Schválení dodatku č. 1 smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 29.3.2021 č.j. 114/6R/2021

Ve Zlíně dne 08/04/2021 V Třebíči dne 08/04/2021

zhotovitel

3/3



Fitnema s.r.o.

U Obůrky 823/5

674 01 - Třebíč, CZE

E-mail.;

Tel.:

Nabídka dopadové plochy PODVESNÁ IX.

Fitnema s.r.o. Statutární město Zlín

U Obrůrky 823/5 Nám. Míru 12

Třebíč ■ 674 01 Zlín - 760 01

035 54 104

CZ03554104

Nabídku zpracoval:

002 83 924

2021 - 003
1

16.03.2021

15.04.2021

Osoba zastupující odběratele:

Podvesná IX., Zlín

Nátěr PU penetrační 0,5 mm 91 m'

Ztfnnfpréc*

■■SH

Odstranění kačírku 91 m’

Sejmutí Drníce 91 m^

Úprava pláně se zhutněním 91 m^

Vodorovné přemístění výkopku 13,65 m3

Nakládání výkopku 13,65 m3

Uložení SYPS'^l'^y skládky 6,5 m’

Obrubník parkový betonový 100x250xl000mm 50 ks

Osazeni stojat. obrub. bet. s opěrou. loze z Cl2/15 49 m

Podklad ze ítěrkodrti po zhutnění tloulťky 100 mm 91 m^

Podklad ze Stirkodrti fr. 0-32, tl. 200 mm 11,381

Podklad ze štěrkodrti fr. 0-4, tl. 30 mm 1,65 t

Kryt sportovních ploch EPDM 10 mm, S8R vrstva 25 mm, plocha

kolem skluzavky se zesílenou SBR vrstvou 35 mm (celkem 10 m^)
Í91 m2

Plošné úprava terěnu do 500 m^ zemina tř. 1 až 4
j 1

91 m

Rozprostření ornice v okolí obrubníku 3 m na každou stranu 147 m'

Zaležení parkového trávníku 147 m’

Osivo směs travní parkové 2,4 kg



Zikbdrrf nabídka dle poptivky; Cena bez DPH

C«ny uviděny bez DPH

229075,01 Kč

Nabídka doporučenýchdoplňků: Cena bez DPH

Slrongmon
Powerlifting

J


